Exempli gratia: Quadrangulus, in quo sibi invicem occurront Duplex primae classis et Dominica primae classis, erit qui est in angulo superiori primae Tabellae, in quo signatus est numerus 1, quia si ad eum tam Duplex quam Dominica praedicta ex eorum locis recto tramite pergerent, in eo sibi invicem occurrerent. Regula autem iuxta dictum numerum apposita sic habet:

1. *Translatio de primo, Officium de secundo.* Id est, Duplex primae classis praedictum transferatur, et Officium fiat de Dominica primae classis: quia cum in his regulis dicitur de primo seu praecedenti, intelligitur de Festo in superiori parte Tabellae apposito, ut Duplex praedictum; cum de secundo vel sequenti, de Festo in inferiori parte sub numeris apposito, ut Dominica praedicta.

In aliquibus autem quadrangulis nullus appositus es numerus, vel quia nullus occursus, neque concursus esse potest, vel quia in propriis locis adnotatur in Breviario quid sit agendum.

Scire tamen oportet quae sint Duplicia primae et secundae classis, et majora per annum, et quae Dominicae, et Feriae maiores dicantur.

DUPLICIA PRIMAE CLASSIS,  
*in quibus nulla fit Commemoratio quorumcumque Festorum  
occurrentium, nisi prout supra in Rubricis.*

Nativitas Domini.  
Epiphania Domini.  
Pascha Resurrectionis, cum tribus antecedentibus et duobus  
sequentibus diebus.  
Ascensio Domini.  
Pentecostes, cum duobus sequentibus diebus.  
Festum Corporis Christi.  
«Festum Sacratissimi Cordis Iesu».  
Immaculata Conceptio, «Anuntiatio», et Assumptio B. M. V.  
Nativitas S. Ioannis Baptiste.  
Festum S. Ioseph Sponsi B. M. V.  
Festum Ss. Apostolorum Petri et Pauli.  
Festum Omnium Sanctorum.  
Dedicatio propriae Ecclesiae.  
Patronus, vel Titulus Ecclesiae.

DUPLICIA SECUNDÆ CLASSIS,  
*in quibus de Simplicibus fit Commemoratio in Laudibus  
tantum; de aliis ut in Rubricis.*

Circumcisio Domini.  
Festum Smi Nominis Iesu.  
Festum Smae Trinitas.  
Festum Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C.  
Inventio Sanctae Crucis.  
Purificatio B. Mariae V.  
Visitatio B. Mariae V.  
Nativitas B. Mariae V.  
«Solemnitas SSmi Rosarii B. Mariae V.».  
Dedicatio S. Michaëlis Archangeli  
Festum Patrocinii S. Ioseph, Sponsi B. M. V.  
Natalitia undecim Apostolorum.  
Festa Evangelistarum.  
Festum S. Stephani Protoimartyris.

Festum Ss. Innocentium Martyrum.

Festum S. Laurentii Martyris.

Festum S. Annae, Matris B. Mariae V.

Festum S. Joachim, Patrís B. Mariae V.

## DOMINICAE MAIORES

Dividuntur in duas clases.

DOMINICAE PRIMAE CLASSIS,